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SUNUŞ 
 

 
Türk Toplumunun refah ve mutluluğunu artırmak; milli birlik ve bütünlük içinde iktisadi, sosyal 

ve kültürel kalkınmayı desteklemek, sahih dini eğitimini sağlamak amacıyla kurulan okulumuz, dâhil 
olduğumuz eğitim sistemi içinde, Türk milletini çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir üyesi 
yapmak için bu bütüne dâhil olan bireylere eğitim sistemimizin temel amaçları çerçevesinde eğitim-

öğretim hizmeti sunmaktadır. 
Kurum olarak görev ve amaçlarımızı, içinde bulunduğumuz bölge ile ilişkilerimizi analiz ederek, 

bölgenin ihtiyaçlarını belirleyerek, bu ihtiyaçları karşılamak için yapacağımız faaliyetleri tespit ederek, 

kurumun şartlara göre yeniden yapılanmasını ve gerekli kaynakların tahsisi ile bu kaynakların belirlenen 
faaliyetler için kullanılmasını sağlamak bir plan çerçevesinde gerçekleştirilmelidir. Milli Eğitim 
Bakanımızın ifadesiyle; “Çağın gerektirdiği bilgi ve becerileri kazanmış, demokrasinin ve hukukun 
evrensel ilkeleri ile ortak millî ve manevi değerlerimizi özümsemiş bireylerin yetişmesine imkân 
sağlamak temel amacımızdır.” 

Stratejik yönetime geçişin bir aracı olan stratejik plan, geleceğin bir planının yapılması değildir. 
Ülkemizde ve bölgemizde meydana gelen değişmeler tüm kurumları etkilediği gibi eğitim kurumlarını da 
çok yönlü olarak etkilemektedir. Özellikle ekonomik, teknolojik ve siyasal değişikliklere bağlı olarak 
eğitim sistemi de çağın ihtiyaçlarına göre esnek bir yapılanma içerisinde, toplumun taleplerine duyarlı, 
katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini netleştirmiş, şeffaf, hesap verebilen etkin bir yapılanma 
içerisinde yönetim ve planlamasını yapmak zorundadır. 

Okulumuz stratejik planı; kurum kültür ve kimliğini yansıtırken, gelişimine ve güçlenmesine 
destek olacak, geçmişi değerlendirirken, bugünü ve geleceğini iç ve dış paydaşlarıyla öncelikli amaçları 
çerçevesinde gerçekleştirebilecek şekilde şekillendirilmiştir. 

 

 
 

   Okul Müdürü 

  Ahmet ERGÜN 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan   Ekibinin 
oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 
aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın 
plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler 
yapılmıştır. 
Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 
gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 
verilmiştir. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı Ahmet ERGÜN Okul 
Müdürü 

Ayşenur KAHRAMAN ÖĞRETMEN FATİH ÇALHAN Müdür 
Yardımcısı 

ZEKİ TUĞA ÖĞRETMEN HASAN HÜSEYİN TEK ÖĞRETMEN FATİH ÇALHAN Müdür 
Yardımcısı Mustafa ERSÖZ OKUL AİLE 

BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

Büşra Nur GÜMÜŞSUYU ŞAHİN 
ÖĞRETMEN 

Ali BAR 
OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 
YÖNETİM 

KURULU 
ÜYESİ 

Yaşar DEMİR 
GÖNÜLLÜ 
VELİ 

 

1.2. Planlama Süreci: 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 

amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 

sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun kontrolü dışındaki 

olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın 

sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 
 Okulumuz 2015/2016 Eğitim Öğretim Yılı itibari ile Köprübaşı Temrek Mahallesinde bulunan İmam Hatip Ortaokulu bünyesinde tek şube (9/A)  olarak açılmıştır. 2016/2017 Eğitim Öğretim Yılı itibariyle Borlu Mahallesinde kendine ait binada dört şube (9/A-10/A 11/A 12/A) olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 
 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Bu çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef ve performans göstergelerinin doğru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bu çalışma için uygulanmakta olan stratejik planın izleme ve değerlendirme bölümünde detayları 
verilen stratejik plan izleme ile stratejik plan değerlendirme tablolarından yararlanılır. Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans göstergelerinde hedeflenen sonuçlara kısmen ulaşılmıştır. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizinde okula görev ve sorumluluk yükleyen, okulun faaliyet alanını düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulmuştur.Mevzuat analizinin çıktıları daha sonraki aşamada okulun faaliyet alanlarının ve misyon bildiriminin belirlenmesinde ve geleceğe bakışının oluşturulmasında veya gözden geçirilmesinde kullanılır. Mevzuat analiziyle amaç ve hedeflerin sınırları çizilir. İdarenin, görevlerini yürütürken bu sınırların dışına çıkmaması gerekir. 
Okulun mevzuattan kaynaklanan yükümlülükleri, bu yükümlülüklerin mevzuatın hangi maddesine dayandığı ile bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespitler ve ihtiyaçlar mevzuat analizi sürecinde cevaplanması gereken sorular çerçevesinde ortaya konulur. 

 

 

 

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Aşamasında Cevaplandırılması Gereken 
Temel Sorular 
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 Okul/kurumun çalışma usulleri ve iş süreçlerine ilişkin hangi düzenlemeler bulunmaktadır? 

 Okul/kurum tarafından sunulan ürün ve hizmetler nelerdir? Bunların yararlanıcıları kimlerdir? 

 Okul/kurum tarafından sunulan ürün ve hizmetlerin nitelik ve niceliğine ilişkin ne gibi hükümler bulunmaktadır. 
2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi Üst politika belgeleri; 

 12. Kalkınma Planı 
 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını 
ifade eder. 

Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst 

Politika 

Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

   

   

   

 

MEB, il millî eğitim müdürlüğü ve ilçe millî eğitim müdürlüğü stratejik planları incelenir. Ayrıca; yerel yönetim düzenlemeleri de dış çevrenin incelenmesi aşamasında göz önünde bulundurulması gereken bir unsurdur. Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisini gösteren tabloya stratejik planda yer verilir. Bu çerçevede Tablo 2‘de yer alan şablon kullanılır. İlgili tablo, amaç ve hedeflere temel teşkil edecek “tespitler ve ihtiyaçlar”ın belirlenmesinde göz önünde bulundurulur. 
 



10  

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 
okulumuzun temel ürün ve hizmetleri belirlenmiştir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılıp sunulmuştur. 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri Not işlemleri 
Ders işlemleri 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 
   Camii ziyaretleri yapmak 

   Toplum hizmeti çalışmaları yürütmek 

 

Sportif faaliyetler 
   Okul içi çeşitli turnuvalar düzenlemek 

   Okul sporlarına katılmak 

   İl-İlçe yarışmalarına katılmak 

 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
   Münazaralar düzenlemek 

   Bilgi Yarışması yapmak 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 

   Motivasyon gezileri düzenlemek 

   Geleneksel kahvaltılar 

   Mesleki seminerlere katılmak 

Okul aile birliği faaliyetleri 
   Veli ziyaretleri düzenlemek 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
   Oryantasyon  

   Oryantiring 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
     

    Ortak sınavlar yapmak 

    Sınavları açık uçlu sorulardan oluşturmak 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

    

    Akıllı tahta kullanımı 
    Eba kullanımı 

Ders dışı faaliyetler 
   Okul tanıtımı yapmak 
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2.6. Paydaş Analizi Paydaş analizi katılımcılığı sağlamanın en önemli aracıdır. İdarenin etkileşim içerisinde olduğu tarafların stratejik planla ilgili görüşlerin dikkate alınması, okul/kurum hizmetlerinden yararlananların ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilmesi ile stratejik 
planın paydaşlar tarafından sahiplenilmesini ve başarı düzeyinin arttırılmasını sağlar. Eğitim açısından paydaş, bir okulun veya kurumun ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, 
okul/kurumdan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya okul 

ve kurumu etkileyen tüm tarafları içerir. Her bir paydaşın rolü okul/kurumun gelişimi için çok önemlidir. Başarılı bir okul/kurumun en hayati bileşeni, tüm paydaşların olumlu katılımıdır. Paydaşlar iç paydaşlar ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılır. 
İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faaliyetten doğrudan etkilenen veya bir faaliyeti ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okul/kurumun bir parçası olan bireyleri ifade eder. Okul/kurum müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler, öğrenciler, 
destek personeli ve okul aile birliği üyeleri iç paydaşlara örnek olarak verilebilir. 
Dış paydaşlar, okul/kurumun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faaliyetten dolaylı olarak etkilenen, bağlı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade 
eder. Okul/kurumun dış paydaşları; veliler, il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum ve özel sektör kuruluşları vb. olarak sıralanabilir.  Okul/kurumda, tüm paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması önemlidir. Bunun için anahtar fırsat, onları stratejik planlama sürecine dâhil etmektir. Bu süreçte paydaşların görüşlerinin alınması ve değerlendirilmesi çok önemlidir. Yapılan değerlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin belirlenerek daha anlaşır hâle gelmesi; iletişim kanallarının açık tutulması, paydaşlara sürecin bir parçası olduklarını hissettirerek onların okul/kurumun misyonlarını daha iyi uygulamasına faydalı olur. Paydaş analizi; anket uygulaması, mülakat, atölye çalışması, toplantı gibi farklı şekillerde gerçekleştirilebilir. Paydaş anketi sonuçlarına ve yorumlamalarına bu bölümde yer verilmelidir. Okul/kurumlar için -kolay ve uygulanabilir olması açısından- uygun olan iç ve dış paydaş anket örnekleri ekte verilmiştir. 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 
Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 
Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri içermelidir. 
Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 

Okulun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin analizi yapılmalıdır. 
Okulda çalışanlar ve görevleri belirlenir. Ayrıca; 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 
 Çalışan toplam personel sayısı, 
 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 
 Personelin nasıl atandığı, 
 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 
 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
 Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 
 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden 

okul/kurumdan tayin istedikleri, 

 Ortalama okulda çalışma yılı, 
 Ortalama hizmet içi eğitim saati, 

 Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 
 Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler olduğu belirlenmelidir. 
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Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü  Okulun günlük işleyişini denetlemek. Müdür Baş Yardımcısı Yoktur. Müdür Yardımcısı Müdürün vereceği görevleri yapmak. Atölye ve Bölüm Şefleri Yoktur. Öğretmenler Derse girmek, nöbet tutmak. Yönetim İşleri ve Büro Memuru Yoktur. Yardımcı Hizmetler Personeli Okulun temizlik ve düzenini sağlamak. 

 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl   

5-6 Yıl   

7-10 Yıl   10…..Üzeri 2 100 

 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1 1 1 2 3 

       

 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

Adı ve Soyadı 
 

Görevi 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

Ahmet ERGÜN Müdür Hijyen Eğitimi Semineri 2024 2024980878 

Ahmet ERGÜN Müdür Tiyatro Çevrim İçi 
Öğretmen Eğitimi 
Semineri 

2024 2024981886 

Ahmet ERGÜN Müdür SimuLearn Platformu Eğitimi Semineri 2024  

2024982012 

 
Ahmet ERGÜN Müdür Kariyer Planlama 

Semineri 

2024 2024982061 

Ahmet ERGÜN Müdür Okul, Veli, Çevre ve Toplum Etkileşimi Semineri 2024 2024982083 

Ahmet ERGÜN Müdür Eğitsel Nörobilim 
Semineri 

2024 2024982071 

 
Ahmet ERGÜN Müdür Sosyal Etkinlikler, Kulüp 

Faaliyetleri ve Toplum Hizmeti Çalışmaları Semineri 2024  

2024982075 
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Ahmet ERGÜN Müdür Kişisel Zaman Yönetim 
Semineri 

2024 2024982081 

Ahmet ERGÜN Müdür Matematik Sınıf İçi Değerlendirme Öğretmen Rehber Kitabı Tanıtımı 
Semineri 

2024 2024982082 

Ahmet ERGÜN Müdür Okul Yöneticilerinin 
Mesleki Gelişim 
Sorumlulukları Semineri 

2024 2024982085 

Ahmet ERGÜN Müdür Okullarda Yeni Eğitim Yaklaşımlarının Sürdürülebilirlik Semineri 2024 2024982087 

Ahmet ERGÜN Müdür Okul Yöneticilerinin 
Akademik Başarı 
Sorumlulukları Semineri 

2024 2024982084 

Ahmet ERGÜN Müdür Sosyal Sorumluluk ve Toplum Hizmeti Çalışmaları 
Semineri 

2024 2024982089 

Ahmet ERGÜN Müdür TÜBİTAK Projesi 
Hazırlama Yöntem ve 
Teknikleri Semineri 

2024 2024982090 

 

Fatih ÇALHAN 

 

Müdür Yardımcısı İlkyardım Eğitimi Kursu 2023 2023450124 

 

Fatih ÇALHAN 

 

Müdür Yardımcısı Okul Kültürünün 
Geliştirilmesi Semineri 

2023 2023003856 
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Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

Hizmet Süreleri 
Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl      

4-6 Yıl  1   1 

7-10 Yıl  2 3  5 

11-15 Yıl   1  1 

16-20      

20 ve üzeri   1  1 

 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 2 1 2 2 3 

 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 
 

Branşı 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

Hasan Hüseyin TEK TDE Ortaöğretimde Öğretim Sürecinin Analizi ve Gelişimi Semineri 2023 2023004003 

Zeki TUĞA Tarih  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 2023450124 

Ayşenur KAHRAMAN İHL Meslek Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

2023 2023003856 

Büşra Nur GÜMÜŞSUYU ŞAHİN 

Matematik Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon Eğitimi Semineri 2023 2023007545 

 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Hizmetli 1 0 Ortaokul 13  

2       

3       

4       

5       

6       
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Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

 Okulun günlük işleyişini denetlemek. 

Müdür Baş Yardımcısı Yoktur. 

Müdür Yardımcısı Müdürün vereceği görevleri yapmak. 

Atölye ve Bölüm Şefleri Yoktur. 

Öğretmenler 
Derse girmek, nöbet tutmak. 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru 

Yoktur. 

Yardımcı Hizmetler 

Personeli 

Okulun temizlik ve düzenini sağlamak. 

 

 

Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
Görev Y

a
p

a
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an 
Sayısı İhtiyaç

 D
u

y
u

la
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

e
li

 Sayısı Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V

e
li

le
re

 Yöneli
k 

0 0 1 0 36 8 36  1 1 1 
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2.7.3. Teknolojik Düzey Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmelidir. 
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar 6 6 6 0 

   Yazıcı 2 2 2 0 

     

 Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması gerekmektedir. 
Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası X  1   

Ekipman Odası X  1   

Kütüphane X  1   

Rehberlik Servisi  X  1  

Resim Odası  X   

 

 

Müzik Odası  X   

 

 

Çok Amaçlı Salon  X  1  

Spor Salonu  X  1  
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2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 
kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 20000TL 22000TL 24000TL 26000TL 28000TL 

Okul Aile Birliği 0 0 0 0 0 Özel İdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 Döner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 20000TL 22000TL 24000TL 26000TL 28000TL 

 

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

Elektrik-Su Elektrik-Su giderleri 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 0 

0 

0 

0 

1120 

0 

0 

0 

 

1120 

0  8000  15750 Küçük Onarım 0 0 0 

Bilgisayar Harcamaları 0 0 0 Büro Makinaları Harcamaları 0 0 0 

Telefon-İnternet 1120 2000 3850 

Sosyal Faaliyetler 0 0 0 Kırtasiye 0 600 2000 

GENEL  

1120 

 

10600 

 

21600 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 
 Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

 Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

 Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

 Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) 
neler olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı 
belirtilir. 

 Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
 Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel araştırmalar belirtilir.), 
 Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 
 Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, lisanslı öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora 

devam eden öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 
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 Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 
 Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 

projeler), 

 Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 
 Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 

 Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 
 Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 
 Okul/kuruma ulaşım, 
 Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış ve iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 
 Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula getirisi, öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), 
  Isınma durumu (okulun nasıl ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp sağlanmadığı, sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 
 Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 

tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma tatbikatı vs.), 
 Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 
 Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı 

uygulamalar, 

 Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca düzenlenen panel, konferans vb. sunumlar, 

 Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

 
Okul Künyesi Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
İli: MANİSA İlçesi:KÖPRÜBAŞI 

Adres: Borlu Mah. Kenan EVREN Cad. 
No:52/1 

Coğrafi Konum 
(link)* 

: https://goo.gl/maps/25tzVpmy84qn

53dHA 
 

Telefon 

Numarası: 
0236 473 70 15 Faks Numarası: - 

e- Posta 

Adresi: 

759974@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 759974@meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 759974 Öğretim Şekli: Tam gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 01/09/2015 Toplam 
Çalışan Sayısı 

 7 

 

 
 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 20  
Öğre
tme

n 

Sayı
sı 

Kadın 3 

Erkek 16 Erkek 5 

Toplam 36 Topla

m 

8 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

:9 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :9 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

:9 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 
Olan Şube Sayısı 

:0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 
Gider Miktarı 

 - Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 
Görev Süresi 

3 Yıl 
 

mailto:759974@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
        Çalışan Bilgileri Tablosu 

 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 3 3 6 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 6 3 9 
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Okulumuz Bina ve Alanları Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 
 

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  * 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha *  

Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane *  

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı  * 

Şube Sayısı 4 Bilgisayar 
Laboratuvarı 

 * 

İdari Odaların Alanı (m2) 18 İş Atölyesi  * 

Öğretmenler Odası (m2) 18 Beceri Atölyesi  * 

Okul Oturum Alanı (m2) 6840 Pansiyon  * 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6000    

Okul Kapalı Alan (m2) 840    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1300    

Kantin (m2) 18    

Tuvalet Sayısı 10    

Diğer (… ............... )     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9-A 9 6 15     

10-A 1 1 2     

11-A 8 7 15     

12-A 2 2 4     

        

        

        *Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 
 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 
 

Akıllı Tahta Sayısı 5 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 8 mbps 

    

 

 

 

 

 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 
 

 

 
Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2021 9.103,75TL 9.103,75TL 

2022 26.828,43TL 26.828,43TL 

2023 29.855,89TL 24.855,89TL 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 
sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 
Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları değerlendirilir. 
Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en 
uygun stratejiler belirlenmelidir. 
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Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 

⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, ⚫ İş kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, ⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 

⚫ İşsizlik durumu, 

⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, ⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

⚫ Kariyer beklentileri, 

⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), ⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), ⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu ⚫ e- Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9 GZFT Analizi 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT 

analizidir. Bu analiz, okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu kapsamda, okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenir. Bu yaklaşım, planlama yapılırken okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya  olduğu fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliştirmeye yardımcı olur. Bu analiz, stratejik planlama sürecinin diğer aşamaları için temel teşkil eder. Stratejik planın başarılı bir şekilde uygulanmasında okul/kurum tarafından belirlenen stratejilerin GZFT analizi sonuçlarıyla uyumlu olması önemlidir. Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan 
bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 
Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 

kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir. Ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
 

 

2.9.2. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü Yönler 
 

Öğrenciler Sınıf mevcudunun standartların üstünde olmaması 

Çalışanlar Çalışanların gayretli, özverili olması ve kurumsal kimliği 
önemsemesi 

Veliler Okula ve öğretmenlere destek vermeleri 

Bina ve Yerleşke Fiziki kapasitesinin yeterli olması. 

Donanım Okul donanımların eğitim ve öğretim için yeterli olması 

Bütçe İhtiyaçların karşılanması 

Yönetim Süreçleri Okul idaresinin yapıcı ve yeni önerilere açık olması. 

İletişim Süreçleri Teknolojik imkanları kullanarak iletişimi sağlaması 

vb  
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Zayıf Yönler 
 

Öğrenciler Kayıt dönemlerinde başarı oranı düşük öğrencilerimizin gelmesi 
Aile zoruyla okulumuza gelen öğrencilerin bulunması 

Çalışanlar Kadrolu branş öğretmeni sayısının yetersiz olması 

Veliler Veli eğitim düzeyinin düşük olması ve ilgisiz olması 

Bina ve Yerleşke Okulda var olan bazı mekânların yetersizliği (kantin, yemekhane) 

Donanım - 

Bütçe İhtiyaçların minimum düzeyde karşılanması 

Yönetim Süreçleri Okulun yerel yönetimler ile ilişkilerinin zayıf olması. 

İletişim Süreçleri Öğretmenlerin bilgi iletişim teknolojilerini etkili kullanmamaları 
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2.9.3. Fırsatlar ve Tehditler 

Fırsatlar 
 

Politik Öğrencilerini eğitimin merkezine koyan bir yaklaşım sergileyen okulumuz, öğrencilerin yeniliklere açık ve yeniliklerden haberdar, gelişim odaklı olmasını sağlayıcı, önleyici çalışmalarla risklerden koruyucu politikalar uygulayarak yasal sorumluluklarını en iyi şekilde yerine getirmek için çalışmaktadır 

 Devletin imam hatip okullarına olumlu politik yaklaşımı 
 Cumhurbaşkanının imam hatip lisesi mezunu olması ve her fırsatta imam hatip okullarına gösterdiği önem 

Ekonomik Bulunduğumuz çevrenin esnafları ve yardımseverler okulun ufak tefek ihtiyaçlarını karşılamaktadır Okulumuzun yardım alma imkânlarının fazlalığı 
Sosyolojik Okulun bulunduğu çevrede toplumun eğitim-öğretimin önemini benimsemiş olması. 

 Ahlaki değerleri özümsemiş bireylerin yetişmesi 
Teknolojik Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim/paylaşım olanakları 
Mevzuat-Yasal Ailelerin ve öğrencilerin kendileri ile ilgili mevzuatlarda bilinçlenmeleri Üniversiteye girişlerde katsayı probleminin kalkması 
Ekolojik Doğal çevre bulunması ve ulaşım imkanların elverişli olması. 

Genç nüfusun fazlalığı 



32 

 

 

Tehditler 
 

Politik Meb ile ilgili yasaların sürekli değişmesi. 
 Meslek Lisesi şeklinde adlandırılmamız 

Ekonomik Okulumuzun bulunduğu çevre ve çevre köylerden gelen öğrenci ailelerimizin ekonomik düzeyleri düşük seviyelerdedir. Bu açıdan bakıldığı zaman, ailelerin okulun maddi kaynaklarına çok fazla katkısı olmamaktadır. 
Sosyolojik İnsanların değişen sosyal yapı ile birlikte geleneklerinden uzaklaşması ve artan yoksulluk, işsizlik gibi sorunlar, insanlar arasında ki kişisel rekabetin artmasına, sosyal dayanışmanın zarar görmesine yol açmaktadır. İnsanlar arasında güven ilişkileri önemli düzeyde zayıflamıştır. Bu öğrenci profilimize de olumsuz bir şekilde yansımaktadır. Kitle iletişim organlarının doğru kullanılamaması ya da insanları yanlış yönlendirmeleri toplum içi huzur ve 

uyumu olumsuz etkilemektedir. Okulumuzun bulunduğu çevrede bu hususlar yoğun bir şekilde yaşanmaktadır. 
 Parçalanmış aile sayısının artışı ve getirdiği olumsuz sonuçlar Köy ve şehir yaşamının beraber yürütülmesi Geleneksel değerlerimizden uzaklaşma 

 İlçemizde sosyal ve kültürel faaliyetlerin az olması 
Teknolojik Çağımızın hastalığı olan teknoloji bağımlılığından ötürü öğrencilerin ilgisinin dağılması. 
Mevzuat-Yasal Bürokratik işlemlerin çok olması çalışanların kendi görevlerini yerine getirmelerine engel olmaktadır. 
Ekolojik Çevre duyarlılığının az olması. 
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GZFT analizi sonuçlarının değerlendirilmesinin ilk aşamasında, güçlü ve zayıf yönler 
ile fırsatlar ve tehditler (Tablo 21) kullanılarak belirlenir. GZFT analizi sonuçları Tablo 21’deki gibi tek bir liste hâlinde verilebileceği gibi faaliyet alanlarına göre gruplandırılarak da sunulabilir. Burada tablo olarak sunulmuştur. 

 
Tablo 21. GZFT Listesi 
İç Çevre Dış Çevre Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Öğrenciler Öğrenciler Politik Politik 

Çalışanlar Çalışanlar Ekonomik Ekonomik 

Veliler Veliler Sosyolojik Sosyolojik 

Bina ve 
Yerleşke 

Bina ve Yerleşke Teknolojik Teknolojik 

Donanım Donanım Mevzuat-Yasal Mevzuat-Yasal 

Bütçe Bütçe Ekolojik Ekolojik 

Yönetim 
Süreçleri 

Yönetim Süreçleri   

İletişim 
Süreçleri 

İletişim Süreçleri   

 

 GZFT analizinin yalnızca güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme sürecine yön vermektir. GZFT analizi çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma Tablo 22’deki şablon çerçevesinde yapılır. Bu kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler arasındaki ilişki belirlenir. 
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Tablo 22. GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 

Güçlü Yönler 

 

 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim/paylaşım olanakları 

 

 Çağımızın hastalığı olan teknoloji bağımlılığından ötürü öğrencilerin ilgisinin dağılması. 
 

Zayıf Yönler 

 Genç nüfusun azlığı  

Doğal çevre bulunması ve ulaşım 
imkanların elverişli olması. 
 

 

 

2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

3 GELECEĞE BAKIŞ Geleceğe bakış sürecinde okul/kurum misyon, vizyon ve temel değerler bildirimlerini belirler. Misyon, vizyon ve temel değerler, okul/kurumun uzun vadede idealleri doğrultusunda ilerleyebilmesi için yönlendiricilik işlevi görür. Okul/kurum, bu aşamada misyon ve vizyonlarını ifade edecek, temel değerlerini belirleyecek, temalarını, amaçlarını, hedeflerini ve stratejilerini ortaya koyacaklardır. Okul/kurumun geleceğe bakışını belirlemede birinci derecede sorumlu kişi üst yöneticidir. Üst yönetici (okul/kurum müdürü), stratejik plan döneminin ötesine geçen geleceğe bakışın geliştirilmesinde Okul/kurum Strateji Geliştirme Kurulu’nun görüşünü 
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almalıdır. Geleceğe bakış, okul/kurumun uzun vadede neyi, hangi temel değerler çerçevesinde başarmak istediğini ifade etmekte olup şu sorulara cevap verir; 
 Hangi misyonu (ana görev ve sorumlulukları) yerine getirmek için varız? 

 Uzun vadede başarmak istediğimiz vizyonumuz (idealimiz) nedir? 

 Misyonumuzu yerine getirip vizyonumuza ulaşmaya çalışırken ne tür bir çalışma felsefesini ve değerleri esas almalıyız? Üst yönetici tarafından strateji geliştirme kurulu ve stratejik planlama ekibine, geleceğe bakışın detaylarının belirlenmesi için bir perspektif verilir. Geleceğe bakış ile stratejik planın sonraki çalışmalarının bu perspektif temelinde yürütülmesi gerekir. 
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3.7 Misyon 
 

Öğrencilerimizi ülkemizin ve dünyamızın ihtiyaç duyduğu din, bilim, sanat ve kültür alanlarında yetkin, 
kültürel mirası değerlendirebilen, yaşanan hayatı yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebilen, ahlaki 
olgunluğa sahip fertler olarak yetiştirerek yüksek öğrenime hazırlamak; Üniversitelerimizin ilahiyat 
fakültelerini en iyi derecelerle kazanabilecek ve eğitimini iyi bir şekilde sürdürebilecek alt yapıya sahip 
öğrenciler yetiştirmek; İslâm dininin inançları, ibadet ve ahlâk esasları ile ilgili işleri yürütmek, din 
konusunda toplumu aydınlatmak ve ibadet yerlerini yönetmek amacıyla kurulan Diyanet İşleri 
Başkanlığımızda görevlendirilecek nitelikleri haiz din görevlileri yetiştirmektir. Yükümüzün ağır olduğunun 
farkındayız. Bu yola sabırla, tahammülle, ibadet aşk ve vecdiyle girdik ve devam etme azmindeyiz. 

 

3.8 Vizyon 
 

Bilgili, kültürlü, başarılı, kendine güvenen, kendi değerlerimizle birlikte insanlığın ortak kazanımları 
olan evrensel değerleri özümsemiş, yaratılanı ‘Yaradan’dan ötürü sevebilen, tabiatı tahrip değil 
imar eden, sorun değil çözüm üreten, farklılıkları doğal ve zenginlik kabul edip bunlardan 
yararlanmayı hedefleyen; insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygı duyan 
kişilikli fertler yetiştirmek için varız. 

 

3.9 Temel Değerler Kurumsallaşmayı sağlayarak uzun vadede başarıya ulaşmanın gereklerinden birisi de temel değerleri belirlemektir. Temel değerler, karar alıcıların okul/kurumu yönetirken bağlı kalacakları inançları ve çalışma felsefesini yansıtır. Temel değerler, uzun vadede yönlendiricilik rolüyle kurumsal kültürün oluşmasını sağlar. Çalışanlardan nasıl davranmalarının beklendiğine ve hangi ilkelere göre iş yapmaları, nelere özen göstererek hizmet sunmaları gerektiğine işaret ederek onları yönlendirir. Böylece temel değerler, okul/kurum içerisinde hizmet sunumunda tutarlılık sağlar ve başarıya giden yolda sapmayı önler. Hizmetin nasıl ve hangi değerler çerçevesinde sunulduğu, en az ne düzeyde sunulduğu kadar önemlidir. Temel değerler, sonuçlara ulaşmada kurumsallığı, meşruluğu ve devamlılığı sağlar. 
Temel değerler üç grupta toplanabilir: 

Kişiler: Okul/kurumun çalışanlarına ve paydaşlarla ilişkilerine yönelik değerler 
Süreçler: Okul/kurumun yönetim, karar alma ve hizmet sunumu sürecine ilişkin değerler  
Performans: Politika oluşturma sürecinin ve okul/kurum tarafından sunulan ürün ve/veya hizmetlerin kalitesiyle ilgili değerler. 

1. Yardımseverlik ve Güvenilirlik, 
2. Adalet, Eşitlik ve Tarafsızlık, 

3. Kişisel verilerde gizlilik, 
4. Güler yüz ve sıcak iletişim, 
5. Herkese hitap edebilirlik, katılımcılık, 
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6. Yapacağımız faaliyetlerde kaliteyi gözetmek, 
7. Çağın gereklerini ön planda tutmak, 

8. Güvenilir, dürüst, doğru ve şeffaf olmak, 

9. Ahlaki, mili, manevi ve kültürel değerleri gözetmek, 
10. Mesleki uzmanlık, 
11. Türk dilini geliştirmek ve yabancı dillerin öğrenimini özendirmek, 
12. Yapılan faaliyetlere katılımın en yüksek olmasını sağlamak, 
13. Yaptığımız faaliyetlerin sorumluluğunu duymak, 

14. Eğitimde yeni yaklaşımlara önem göstermek, 
15. Mesleki ve ahlaki gelişime özen göstermek, 
16. Teknoloji ile eğitimi bütünleştirmek. 
17. Çalışkanlık, Eleştirel ve Analitik Düşünülmek, 
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4 AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

St rateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 
4.7 Amaçlar 

                     Açıklama: 
      Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 

                  Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 
                   Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 
 
 

4.8 Hedefler Hedefler, amaçların gerçekleştirilmesine yönelik öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içerisinde nitelik ve nicelik olarak ifadesidir. Hedeflerin miktar ve zaman cinsinden ifade edilebilir olması gerekmektedir. Hedefler; okul/kurumun misyon, vizyon, temel değerleri ve amaçlarıyla tutarlı olması gerekir. 
Durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu olmalıdır. Açık, anlaşılabilir somut, ölçülebilir, sonuç odaklı zaman çerçevesi belirli bir şekilde oluşturulmaları gerekmektedir. Dikkate alınması gereken hedef riskleri tespit edilmeli, hedef gerçekleşmelerinin nasıl ölçüleceği hedef kartında belirtilmelidir. Miktar ve zaman bağlamında ifade edilen hedefler en az bir, en fazla beş performans göstergesiyle birlikte sunulur. Bu göstergelerden biri hedef içerisinde yer alan performans göstergesidir. Uygulanabilir olması açısından her bir amaca yönelik en az iki, en fazla beş hedef 
belirlenmelidir. 

 

4.9 Performans Göstergeleri Performans göstergeleri, okul/kurumun hedeflerine ne kadar etkili bir şekilde ulaştığını gösteren ve performansının ölçülebilir ölçümlerdir. Belirli bir faaliyetin başarı düzeyini veya arzu edilen bir hedefe doğru ilerlemeyi değerlendirmek için yaygın olarak kullanılır. Bir faaliyetin hedeflerle karşılaştırıldığında gerçekleştirilip 
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gerçekleştirilmediğini veya nasıl gerçekleştirildiğini ölçmeyi mümkün kılabilecek göstergelerdir. Doğru yapılandırılmış göstergeler, izleme ve değerlendirmenin kaliteli olmasını sağlayacaktır. 
 Bir faaliyetin ne kadar iyi çalıştığını gösterir, 
 Genel performans hakkında veri sağlar, 
 Okulun ne yaptığının genel resmine katkıda bulunur, 

 İyileştirme ve geliştirme alanlarını belirlerler, 

 Nereye müdahale edileceğini belirler, 

 İlerlemeyi ölçer. 
 Performans göstergeleri girdi, süreç, çıktı ve sonuç göstergeleri olarak sınıflandırılır. 

Girdi Göstergeleri: Girdi göstergeleri, kurumsal programları, faaliyetleri veya hizmetleri geliştirmek, sürdürmek veya sunmak için kullanılan insan kaynaklarını, finansal ve fiziksel kaynakları yansıtır. Personel sayısı 
Tahsis edilen bütçe Eğitim materyalleri sayısı Öğrenci başına düşen kitap sayısı vb. 



40  

Süreç Göstergeleri: Süreç göstergeleri, süreçlere ulaşılmasında katkı sağlayan adımlara atıfta bulunur. Düzenlenen etkinlik sayısı Açılan kurs türü sayısı 
Uygulanan öğretim yöntemi sayısı vb. 

Çıktı Göstergeleri: Çıktı göstergeleri, alınan önlemlerin ve kullanılan kaynakların acil ve somut sonuçlarını ölçer. Bir başka değişle üretilen ürün veya sunulan hizmetlerin miktarıdır. Çıktılar genellikle somuttur ve ne üretildi ya da ne sunuldu sorusuna cevap verir. Çıktı göstergeleri çoğu zaman niceldir ve somut sonuçları ölçer. Genellikle okul/kurumun doğrudan kontrolü altındadır. Amaç ve hedeflerin başarı düzeyinin değerlendirilmesi açısından yeterli sayıda ve nitelikte sonuç ve çıktı göstergelerine yer 
verilir. 

 Eğitime katılan öğretmen sayısı 
 Rehberlik servisinden faydalanan öğrenci sayısı 

 

Sonuç Göstergeleri: Sonuç göstergeleri, okul paydaşları düzeyinde çıktının ara sonuçlarını veya nihai sonuçlarını ölçer. Çıktı göstergelerinin niteliksel hâli olarak 
nitelendirilebilir. 

 Anaokuluna kayıt oranı 
 Mesleki eğitime giren öğrenciler arasında kızların yüzdesi 
 Mezuniyet oranı 
 Yükseköğretime geçiş oranı 
 Disiplin cezaları oranı 

 

Kalite Göstergeleri: Ürün veya hizmetlerden yararlananların beklentilerinin karşılanma düzeyini gösterir. Eğitim hizmetlerinden memnuniyet oranı 
Verimlilik Göstergeleri: Çıktı ile bu çıktıyı elde etmek için kullanılan girdi arasındaki ilişkiyi ifade eder. 

 Mevcut kaliteyi koruyarak öğrenci başına düşen maliyet (maliyet/çıktı) 



 

TEMA: Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: AİHL 

Amaç A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla eğitim öğretim sürecini tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef H1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 20 günden fazla olan öğrenci oranı (%) 

PG1.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden öğrenci oranı (%)  
PG1.1.3. Bir eğitim ve öğretim yılında örgün eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%)  
PG1.1.4. Okula kayıt olanların mezun olma oranı (%) 
PG1.1.5. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%)  
PG1.1.6. Destekleme ve yetiştirme kurslarındaki toplam ders saatinin 1/5’ine devam etmeyen öğrenci oranı (%)  
PG1.1.7. Destek eğitiminden faydalanan özel eğitime gereksinimi olan öğrenci oranı(%)  
PG1.1.8 Telafi eğitiminden faydalanan öğrenci sayısı 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu nedenleri ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar 
yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların giderilmesi amacıyla sosyal etkinlikler, 
uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır.   

S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iş birliği yapılarak ortamının öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyetlere katılımı sağlanacaktır. 
S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. 
S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak çalışmalar yapılacaktır. 
S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan kaldırılmasına yönelik tedbirler 
alınacaktır. 
S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için rehberlik ve yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek için çalışmalar yürütülecektir. 
S9. Tam öğrenme modeli benimsenip öğrenme eksiklikleri ve kayıpları olan öğrencilere yönelik bireysel çalışmalar yapılacaktır. 

Stratejik Amaç 1: 
 Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla eğitim öğretim sürecini tamamlamalarını sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. 

 Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 
 



 

Performans Göstergeleri 
 

 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 
Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık 
süresi 20 günden fazla olan öğrenci oranı 
(%) 

 

%25 %20 
%15 %10 %10 %5 

PG.1.1.2 
Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden öğrenci 
oranı (%) 

 
%10 

 
%8 

 
   %8 

 
%5 

 
%3 

 
 %1 

PG.1.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında örgün 
eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%)  
 

%5 %4 
%3 %2 %2 %1 

PG.1.1.4 Okula kayıt olanların mezun olma oranı 
(%) 

 

%90 %95 
%95 %95 %100 %100 

PG.1.1.5 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve 
yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci 
oranı (%)  
 

%0 %100 
 
 %100 

 
 %100 

 
 %100 

 
 %100 

PG.1.1.6 Destekleme ve yetiştirme kurslarındaki 
toplam ders saatinin 1/5’ine devam 
etmeyen öğrenci oranı (%)  
 

%0 
 
 %0 

 
 %0 

 
 %0 

 
 %0 

 
 %0 

PG.1.1.7 Destek eğitiminden faydalanan özel eğitime 
gereksinimi olan öğrenci oranı(%)  
 

%0     %5 
 
 %5 

 
 %5 

 
 %5 

 
 %5 

PG.1.1.8 Telafi eğitiminden faydalanan öğrenci sayısı 
 0  2 

   5  7   9 10 



 

Eylemler* 
 

No Eylem 

İfadesi 

Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 

toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 
 
 Rehberlik Komisyonu 

1 Mayıs -30 Ağustos 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

 
 Rehberlik Komisyonu 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 

toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. Rehberlik Komisyonu Her ayın son haftası 

 
1.1.4 

 
Mezun takibinin yapılması 

 
Okul idaresi ve öğretmenler 

 
Mayıs 2024 

1.1.5 Veli Ziyaretleri Okul idaresi ve öğretmenler Her ayın ilk haftası 

1.1.6 Veli Ziyaretleri Okul idaresi ve öğretmenler Yıl boyunca 

1.1.7 Kişisel rehberlik Rehberlik Komisyonu Yıl boyunca 

1.1.8 Kişisel rehberlik Rehberlik Komisyonu Nisan - Mayıs 



 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: AİHL 

Amaç 
A2. Öğrencilerin hayata ve geleceğe erdemli bir şekilde hazırlanması için bilgi, beceri, tutum ve 
davranış kazanmaları sağlanacaktır. 

Hedef 
H2.2. Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını 
artırmak 

Performans Göstergeleri 

PG2.2.1. Bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı  
PG2.2.2. Ön lisans programlarına yerleşen öğrenci oranı 
PG2.2.3. Kariyer rehberliği faaliyetlerine katılan dair ulaşılan öğrenci sayısı  
PG2.2.4. Tercih danışmanlığı faaliyetlerinde yararlanan öğrenci sayısı  
PG2.2.5. Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet sayısı 
PG 2.2.6 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında (TYT)-AYT’ de ilk 500-1000-5000-10000’de yer 
alan öğrenci sayısı 
PG 2.2.7 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında (AYT) ilk 500-1000-5000-10000 ’de yer alan 
öğrenci sayısı 

Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel derslerdeki yeterlilikleri artırılacaktır.  
S2. Öğrencilere yönelik bakanlığın hazırlamış olduğu dijital platformlar aracılığı ile yüz yüze 
eğitime destek olmak üzere uzaktan eğitim imkânları oluşturulacaktır. 
S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına hazırlayacak 
mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
S4 Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını, üniversitelerin 

imkanlarından yararlanabilmeleri artırılması sağlanacaktır. 
S5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezun buluşmaları, lisans programları 
tanıtımları v.b) sayıları artırılacaktır. 

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerin hayata ve geleceğe erdemli bir şekilde hazırlanması için bilgi, beceri, tutum ve davranış kazanmaları sağlanacaktır. 
Stratejik Hedef 2.1.  Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını artırmak 

 



 

Performans Göstergeleri 
 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.2.1 Bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı %25 %90 
 
 %50 

 
%50 

 
%50 

 
%50 

PG.2.2.2 Ön lisans programlarına yerleşen öğrenci oranı 
%100 %90 

 
 %50 

 
%50 

 
%50 

 
%50 

PG.2.2.3 Kariyer rehberliği faaliyetlerine katılan dair ulaşılan öğrenci sayısı 15 20 
 

20 

 
25 

 
25 

 
30 

PG.2.2.4 Tercih danışmanlığı faaliyetlerinde yararlanan öğrenci sayısı 5 3 
 

10 

 
10 

 
15 

 
15 

PG.2.2.5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet sayısı 
3 5 

 
5 

 
7 

 
7 

 
10 

PG.2.2.6 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında (TYT)-AYT’ de ilk 
500-1000-5000-10000’de yer alan öğrenci sayısı 0 1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

PG.2.2.7 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında (AYT) ilk 500-
1000-5000-10000 ’de yer alan öğrenci sayısı 0 1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 



 

Eylemler 
 

No Eylem 

İfadesi 

Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Her eğitim-öğretim yılında kitap okuma etkinlikleri ve 

yarışması düzenlenmesi 
Türk dili ve edebiyat 

Öğretmenleri 
Her yılın mayıs ayı 
içerisnde 

1.1.2 
Her eğitim-öğretim yılında öğrenciler ve sınıflar arası 
futbol , masa tenisi , voleybol turnuvası düzenlenmesi Sosyal ve kültürel Ekip Nisan – Mayıs ayları 

1.1.3 Bahar şenliği düzenlenmesi Sosyal ve kültürel Ekip Mayıs ayı 

 
1.1.4 

Resim, Şiir,  Kompozisyon ve  Öykü yarışmalarına 
katılımın  sağlanması ve  başarılı  öğrencilerin 
ödüllendirilmesi. 

Etkinlikle Alakalı branş 
öğretmenleri 

 
Her ay sonu 

 
1.1.5 

Toplumsal ve Sosyal Sorumluluk kapsamında 

çalışmaların yapılması (Özel Eğitim Merkezlerinin ziyaret 
edilmesi, Ağaç Dikme Faaliyetleri vb.). 

 
Sosyal ve kültürel Ekip 

 
Kasım ve Nisan Ayları 

1.1.6 Kültür gezileri düzenlenmesi Sosyal ve kültürel Ekip Mayıs Ayı 

1.1.7 Aylık en çok test çözen öğrenciyi ödüllendirmek. Sınıf rehber öğretmenler Her ay sonu 

1.1.8 
Ders başarısızlıklarının sebeplerini öğrenmek için öğrenci ve veli görüşmeleri yapılması. Tüm Öğretmenler ve 

rehberlik servisi 
Sınav dönemleri 

1.1.9 
Okulumuz öğretmenlerinin hazırladığı deneme sınavlarının yapılması Başarıyı artırma ekibi Her ay  

1.1.1

0 

Öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda destekleme ve yetiştirme kurslarının açılması Başarıyı artırma ekibi 01 Eylül – 01 Şubat 



 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: AİHL 

Amaç 
A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları 
güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
PG3.2.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici oranı(%) 
PG3.2.2. Hizmet içi eğitim alan öğretmen oranı (%) 
PG3.2.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı (%) 

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları teşvik 
edilecektir.  

S3. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 
çalışmalar yapılacaktır. 

Stratejik Amaç 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecekti 
 

Stratejik Hedef 3.1. 
 
 
 

  

 

 

 



 

Performans Göstergeleri 
 

 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.2.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici oranı(%) %100 
%100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.2.2 Hizmet içi eğitim alan öğretmen oranı (%) %100 
%100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.2.3 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı 
(%) 

%100 
 
 %100 

 
 %100 

 
 %100 

 
 %100 

 
 %100 

        



 

 

Eylemler 
 

No Eylem 

İfadesi 

Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
3.2.1 

Özel günlerde personelin birbirine destek olması 
(Emeklilik, doğum, düğün, hastane ziyareti, taziye, 
doğum günü vb durumlarda koordineli hareket  edilmesi). 

 
Okul İdaresi 

 
01 Eylül – 30 Mayıs 

3.2.2 
Okul Bahçesinde oturma alanlarının düzenleme 

çalışmalarının yapılması Okul idaresi 01 Eylül – 30 Mayıs 

3.2.3 Personelin katılacağı yemekli toplantılar Okul İdaresi 01 Eylül – 30 Mayıs 
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4.10 Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz önünde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceğinin çerçevesini çizer. 
Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 

 Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

 Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yöntemler nelerdir? 

 Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? 

 

 

4.11 Maliyetlendirme 

Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan dönemi için tahmini maliyeti tespit edilir. Hedeflere plan döneminden önce erişilmesi öngörülüyorsa, maliyetler daha kısa bir 
zaman dilimini kapsayabilir. 

 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 
Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler göz önünde bulundurularak hedefe ilişkin 
tahmini maliyet hesaplanır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yönelik olmalıdır. Herhangi bir hedefle ilişkisi kurulamayan faaliyet/projelere yer verilmemelidir. Hâlihazırda yürütülen veya yürütülmesi planlanan faaliyetler/projeler mutlaka bir hedefle ilişkilendirilmelidir. Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın genel yönetim giderleri 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 8000 TL 9000 TL 10000TL 10000TL 12000TL 49000 TL 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5000 TL 1000 TL 
 

1000 TL 
 

1000 TL 
 

1000 TL 9000 TL 

TOPLAM 13000 TL 10000 TL 11000 TL 11000 TL 13000 TL 58000 TL 
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toplamına; amaçların maliyeti ise o amaca bağlı hedeflerin maliyet toplamına eşittir. 
 Personel giderleri, mal ve hizmet alım giderleri vs. birden fazla hedefle ilişkilendirilmesi durumunda ilgili giderler ağırlandırılarak dağıtılır. 
 Herhangi bir hedefe veya faaliyete özgü olmayan, birden çok hedefe veya faaliyete yönelik olan ısınma, elektrik, temizlik ile bakım ve onarım gibi maliyetlere genel yönetim giderleri kapsamında yer verilir. 
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5 İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 
Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 

 
Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Öğrencilerin öğrenmesi, gelişmesi ve büyümesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve toplum arasında güçlü bağlantılar geliştirilecektir. 

H1.1 Öğrenci başarısını desteklemek için ailelere eğitim verilecektir. 

Hedef 1.1 

Performansı 
% 88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi Başlangıç Değeri *(A) 

İzleme Dönemindeki Yıl 
Sonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 
velilerine 

yönelik 
düzenlenen 

etkinlik 

sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En 

az bir aile 

eğitimi alan 
veli oranı 
(yüzde) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 
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EKLER: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
kitle 

hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim 
Çalışanları 

Müdürlüğü      

İlçe Milli 

Müdürlükleri 
Eğitim      

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler 
Çalışanlar 

ve Diğer      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 

Jandarma) 

     

Bayındırlık 
Müdürlüğü 

ve İskân      

Sosyal 

Müdürlüğü 

Hizmetler      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
 : Tamamı O : Bir kısmı 

 

 

EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

 

Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

N
e

d
e

n
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  


 Bağlı olduğumuz merkezi 

idare 
1 Öğrenciler   


Hizmetlerimizden yaralandıkları için 

1 Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   

O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

 

.. 
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Paydaşlar belirlendikten sonra okul/kurumun hangi ürün/hizmetleri hangi yararlanıcılar için sunduğunu göstermeye yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmalıdır. Bu matrisin sonucuna göre paydaşların ürün hizmetler hakkındaki görüşleri alınmalıdır. 
 

Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim

 (Örgün
- 

Yaygın) 
Yatılılık

-B
u

rslu
lu

k
 

N
ite

lik
li İş Gücü

 

A
R

-G
E

, P
ro

je
le

r, 

Danışmanlık
 

Altyapı, Donatım
 Yatırım

 

Yayım
 

R
e

h
b

e
rlik

, K
u

rs, S
o

sy
a

l 

e
tk

in
lik

le
r 

M
e

zu
n

la
r (Öğrenci) 

Ölçme
-Değerlendirme

 

Öğrenciler  o 
       

Veliler          Üniversiteler 
  

o o 
     

Medya   o o      

Uluslararası kuruluşlar 
   

o 
 

o 
   

Meslek Kuruluşları          Sağlık kuruluşları   
o 

      

Diğer Kurumlar 
        

o Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

 : Tamamı O: Bir kısmı 
 

 

 

Okul/kurumlarda öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan memnuniyet anketlerinin sonuçları paydaşların görüşleri olarak kullanılabilir. Yöneticiler, öğretmenler ve diğer çalışanlarla toplantılar yapılmalı, sayısı fazla olan paydaşların görüşleri anket yoluyla alınmalıdır. 
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Ek-4 Paydaş Anketleri 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NO 

 

 

 

LİSE ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. (20 ) (4 ) (1) (1) (1) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. (20 ) ( 5) (1 ) ( ) (1 ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. (5 ) (10 ) (5 ) (2) (5 ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (20 ) (3 ) (2 ) (1 ) (1 ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (15 ) (5 ) (5 ) (1 ) (1 ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (27 ) ( 0) (0 ) (0 ) (0 ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (27 ) ( 0) (0 ) (0 ) (0 ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

(0 ) (0 ) (0 ) (0) ( 27) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli 
rehberlik ediyor. 

(15) ( 5) (5 ) (1 ) (1 ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. (20) (4 ) (1 ) (1 ) (1 ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( 5) (10 ) (5) (2 ) ( 5) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. (1 ) (10 ) (10 ) (4 ) ( 2) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (20 ) (0 ) (0 ) (5 ) (2 ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (20 ) (0 ) (0 ) (5 ) (2 ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (20 ) (0 ) (0 ) (5) (2 ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. (20 ) (0 ) (0 ) (5) ( 2) 

17- Okulda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( 5) (5 ) (5 ) (5 ) (7 ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (10 ) (5 ) (5 ) (5) (2 ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. (10 ) (10 ) (1 ) (2 ) (4 ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum.(DYK BULUNMAMAKTADIR) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 

 

***Şehit Hikmet Güler Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle yapılan anketlerde öğrencilerin genel 

olarak ankete katılım sağladığı tespit edilmiştir. Anket sonuçları analiz edilerek yapılan çıkarımlara göre öğrencilerimizin %81,25’inin okuldan memnun olduğu %5’inin kararsız geri kalan %13,75’inin ise okuldan 

memnun kalmadığı tespit edilmiştir.
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NO 

 

 

 

ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
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K
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K
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ıy
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 K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (6 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (6 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( 6) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. (6 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (6 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( 6) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. (6 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. (6 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( 6) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. (6 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. ( 6) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (6 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (6 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. (6 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. (6 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. (6 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. (6 ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 

 

 

 

***Şehit Hikmet Güler Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmenleriyle yapılan anketlerde öğretmenlerin 

tamamının ankete katılım sağladığı tespit edilmiştir. Anket sonuçları analiz edilerek yapılan çıkarımlara 

göre öğretmenlerimizin %100’ünün okuldan ve yönetimden memnun olduğu tespit edilmiştir.
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NO 

 

VELİLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n
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k

le
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K
at

ılm
ıy
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um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır.   (20) 
( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. (20) 
( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul,  çocuğumun  öğrenme  performansı  ve  gelişimi  hakkında  beni  iyi 

bilgilendiriyor. 
(20) 

( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. (20) 
( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. (20) ( ) ( ) ( ) ( ) 
 

 

 

 

 

 

***Şehit Hikmet Güler Anadolu İmam Hatip Lisesi velileriyle yapılan anketlerde velilerin genel olarak 

ankete katılım sağladığı tespit edilmiştir. Anket sonuçları analiz edilerek yapılan çıkarımlara göre 

velilerimizin %100’ünün okuldan memnun olduğu tespit edilmiştir.
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